
 

2021 年 12 月吉日 

女子選手所属チーム 

所 属 長   殿（女子委員会登録チームまたは３種登録チーム） 

サッカー部顧問 殿 

保 護 者   殿 

宮城県サッカー協会 

技術委員長 小 野 寺   陽 人 

(公印省略) 

宮城県トレーニングセンター女子 U-12・13 練習会 選手派遣依頼 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より宮城県サッカー協会の事業に対しまして，ご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。2022 年栃木国体より，サッカーU-16 女子の国体が実施されるこ

ととなりました。 

今後も新型コロナウイルスの感染予防対策を徹底しながら，トレセン活動を行ってまいります。なお，活動

にあたり，別紙にお示しする新型コロナウイルス感染予防対策に選手，所属チーム，保護者の皆様にご協力い

ただきますことをご了承の上，ご参加いただきますようお願いいたします。つきましては，多忙な時期とは存

じますが，当事業の趣旨をご理解の上，貴チームの選手を派遣下さるようお願い申し上げます。 

記 

１．期 日   2021 年 12 月 11 日(土) 

２．場 所   松島フットボールセンター Pitch2       

住所 宮城県宮城郡松島町手樽字大蓬沢 13-1 

TEL 022-767-7679（宮城県サッカー協会） 

３．日 程   18：30～20:30 

４．準備物   ・健康チェックシート 

・サッカー用具一式（ボール・すね当て他、サッカーに必要なもの） 

５．その他   ・別紙「宮城県トレセンコロナウィルス感染症予防対策(7/31 時点)」を確認いただき、ご理解の

上ご参加ください。 

        ・参加する選手（送迎する保護者含む）におかれましては、別紙「健康チェックシート」を受付

時に提出してください。 

・荒天等で当日に中止を判断する場合，下記掲示板でお知らせします。 

           http://www.miyagi-fa.com/tracenbbs/  

（宮城県トレセン掲示板，閲覧用パスワード：mfatracen） 

・怪我での欠席の場合，選手本人より事前に(原則前日まで)連絡をお願いします。 

・体調不良等での欠席の場合，選手本人からの連絡となりますが、場合によっては保護者様、

所属チームとの確認をさせていただきます。 

・欠席連絡や問い合わせは，下記担当までお願いします。 

宮城県トレセン女子 U12・13 主務 加藤  聡 

TEL  090‐7663‐0621    Mail  satto1968@yahoo.co.jp 


